



Bilikli, savadlı, Vətənə bağlı müasir gənclik Azərbaycanın dayanıqlı uğurunun təminatçısıdır

Prezident İlham Əliyev: *Gənclər biliklərlə yanaşı, Vətənə bağlı olmalıdırlar, Vətəni və dövlət maraqlarını hər şeydən üstün tutmalıdırlar*

Gənclərlə bağlı məsələ tarixin bütün dövrlərində aktual olub. Bu da onunla əlaqədardır ki, gənclər həmişə cəmiyyətin avanqard qüvvəsi rolunda çıxış edirlər. Birmənalı şəkildə demək mümkündür ki, çoxmillionlu gənclər ordusu ölkəmizin də iqtisadi inkişafında, müstəqilliyimizin möhkəmlənməsində, mədəniyyətimizin zənginləşməsində mühüm rol oynayırlar. Prezident İlham Əliyev dekabrın 5-də Şamaxıda "ASAN Həyat" kompleksinin açılışından sonra kompleksin əməkdaşları ilə görüşdəki çıxışında gənclərə yüksək dəyər verdiyini bir daha nümayiş etdirərək onları Azərbaycanın dayanıqlı uğurunun təminatçısı kimi səciyyələndirib. "Bilikli, savadlı, Vətənə bağlı müasir gənclik Azərbaycanın dayanıqlı uğurunun təminatçısıdır. Gənclər biliklərlə yanaşı, Vətənə bağlı olmalıdırlar, Vətəni və dövlət maraqlarını hər şeydən üstün tutmalıdırlar", - deyərək dövlətimizin başçısı vurğulayıb.

GƏNCLƏR XALQIMIZIN ƏSRLƏR BOYU YARATDIĞI DƏYƏRLƏRİ QORUMALIDIRLAR

Hər bir xalqın keçmişdən gələn dəyərlər sistemi var. Xalqımız əsrlər boyu öz dəyərlərini, ənənələrini, bütövlükdə yaşam fəlsəfəsini qoruyaraq bu günümüzdə qədr daşıyır və onları zaman-zaman yeniləri ilə daha da zənginləşdirib. Azərbaycanı fərqləndirən cəhət ondan ibarətdir ki, bizim cəmiyyətimiz konservativ cəmiyyətdir və möhkəm tellərlə öz ənənələrinə bağlıdır. Qloballaşan dünyada bu amil böyük önəm daşıyır və xalqımızın identikliyi təmin edir. Prezident İlham Əliyev bəhs olunan görüşdə Azərbaycan gənclərinə xitab edərək onları xalqımızın əsrlər boyu yaratdığı dəyərləri qoruyub saxlamağa çağırıb. Bu xüsusda fikirlərini diqqətə çatdıran dövlətimizin başçısı vurğulayıb: **"Mən bu barədə dəfələrlə demişəm ki, bizim gənclərimiz xalqımızın əsrlər boyu yaratdığı dəyərləri gələcəkdə qorumalıdırlar, necə ki, biz qoruyuruq. Məhz o təqdirdə biz öz milli məniyyətimizi, ləyaqətimizi saxlaya bilərik, qoruya bilərik"**.

Prezident İlham Əliyevin gənclərə çağırış etməsi isə heç də təsadüfi deyil. Məlumdur ki, hazırda ayrı-ayrı xalqlarda, ələlxüsus da Avropa məkanında nəsillər arasında münasibətlər heç də arzu edilən dərəcədə qurulmur, həmin

cəmiyyətlərdə "ağbirçək", "ağsaqqal" anlayışları arxaikləşməkdədir. Azərbaycan xalqı isə, qeyd etdiyimiz kimi, öz ənənələrinə və keçmişdən gələn dəyərlərinə böyük hörmətlə yanaşır. Deyə bilərik ki, nəsillərin vəhdətinin təmin olunması, təcrübə ilə novatorluğun sintezi, monolit cəmiyyət müstəqil Azərbaycanın ardıcıl inkişafının təməlinə dayanan əsas amillərdən biri qismində çıxış edir. Bu gün Azərbaycan dünyaya nümunəvi inkişaf modeli təqdim edir. Respublikamız qlobal miqyasda ən dinamik inkişaf templərinə malik olan ölkələr sırasında yer alır. Təbii ki, xalqımızın bədxahları, ələlxüsus da xaricdəki erməni lobbisinə bağlı olan anti-Azərbaycan dairələr bundan bərk narazı olurlar. Onlar müxtəlif vasitələrlə respublikamızın inkişafına müəyyən əngəllər yaratmağa çalışırlar. Belə qüvvələr özlərinin mərkəli niyyətlərinə çatmaq üçün ilk növbədə daxilindəki "beşinci kolon" vasitəsilə gəncləri ələ almağa və onlardan alət kimi istifadə etməyə çalışırlar. İndiki internet dövründə bunu etmək elə də çətin deyil. Hazırda Azərbaycanda internet istifadəçilərinin faiz nisbəti 80-ni keçib. Respublikamızda demokratik cəmiyyət formalaşmış, azad media var. Beləliklə, istənilən yalanı ortalığa atmaq mümkündür. Yalan dövrüyə buraxılıb, bundan sonra bu yalan ətrafında "müzakirələr" aparılır, bu yalan artıq bir real fakt kimi təqdim edilir



və gənclərin beyinlərini zəhərləmək istəyirlər.

Təbii ki, Azərbaycan kimi güclü dövlətdə antimillət mərkəzlər öz istəklərini reallaşdırmağa nail ola bilmirlər. Bu da ilk növbədə onunla bağlıdır ki, öz gənclərinə böyük dəyər verən Azərbaycan dövləti gənclər siyasətini davamlı olaraq diqqət mərkəzində saxlayır. Son 16 ildə respublikamızda Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu gənclər siyasəti eyni ardıcılıqla davam etdirilib. Gənclərin yüksək səviyyəli təhsil almaları, xalqımızın zəngin ənənələri, milli-mənəvi dəyərləri ruhunda yetişmələri, ölkənin ictimai-siyasi, mədəni həyatına, dövlət idarəçiliyinə cəlb olunmaları, fəal və sağlam həyat tərzini sürmələri, idmanla məşğul olmaları respublikamızda ardıcılıqla həyata keçirilən məqsədyönlü dövlət gənclər siyasətinin əsas istiqamətlərini təşkil edir. Prezident İlham Əliyevin gənclər siyasəti ilə bağlı müxtəlif illərdə imzaladığı Fərman və sərəncamlar ölkəmizdə aparılan gənclər siyasətinə yeni impuls verib. Respublikamızda Azərbaycan gəncləri ilə bağlı Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə təsdiqlənən və 2005-2009-cu, eləcə də 2011-2015-ci illəri əhatə edən iki Dövlət Proqramı uğurla reallaşdırılıb. Hazırda respublikamızda Prezident İlham Əli-

yevin 15 sentyabr 2017-ci il tarixli Sərəncamı ilə təsdiqlənən "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Dövlət Proqramının icrası da yüksək səviyyədə təmin edilir. Dövlət Proqramında müasir reallıqlar və meydana çıxan çağırışlarla bağlı qarşıya yeni hədəflər qoyulub. Sənəddə vurğulanı ki, Dövlət Proqramının məqsədi Azərbaycan Respublikasında gənclər siyasətinin daha səmərəli həyata keçirilməsinə nail olmaq, cəmiyyətin bütün sahələrində gənclərin fəal iştirakına şərait yaratmaq, onların yaradıcı və innovativ potensialının üzə çıxarılmasını dəstəkləmək, gənc nəslin sağlamlığını qorumaq, gənclərin təhsil və məşğulluq məsələlərinə diqqət artırmaq, müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadə etmək, ölkədə könüllülük hərəkatını inkişaf etdirməkdir.

XXI əsr elm, təhsil, innovativ təşəbbüslər əsridir. Bu mənada ölkəmizdə gənclər siyasətinin mühüm tərkib hissəsi kimi gənclərin yüksək səviyyəli təhsil almaları, onların öz intellektual bacarıqlarını daha da artırmaqlarına dövlət səviyyəsində böyük qayğı göstərilməsi diqqətə layiq haldır. Respublikamızda tədrisdə müasir texnologiya və innovasiyaların istifadəsi genişlənilib, "2007-2015-ci illərdə Azərbaycan

gənclərinin xarici ölkələrdə təhsil üzrə Dövlət Proqramı" müvəffəqiyyətlə başa çatıb, yeni "2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin beynəlxalq rəqabətliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı" qəbul olunub və hazırda bu proqram da böyük uğurla icra edilir.

"ASAN XİDMƏT"DƏ ƏSASƏN GƏNCLƏRİN ÇALIŞMASI ÖLKƏMİZDƏ APARILAN SIYASƏTİ TƏCƏSSÜM ETDİRİR

Ölkəmizdə "ASAN xidmət" şəbəkəsi öz coğrafiyasını getdikcə genişləndirir. Şamaxıda Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə istifadəyə verilən "ASAN Həyat" ölkəmizdə yaradılan sayca 16-cı mərkəzdir. Daha 4 mərkəzin isə yaxın vaxtlarda istifadəyə verilməsi gözlənilir. Belə ki, Kürdəmir, Ağcabədi, Tovuz mərkəzlərində bütün işlər tamamlanıb, Balakən mərkəzi isə gələn il istifadəyə verilməlidir. Perspektivdə Bakıda "ASAN xidmət" mərkəzlərinin sayı artırılacaq. İndiyədək paytaxtımızda 5 belə mərkəz istifadəyə verilib. Son vaxtlarda həmin mərkəzlərdə növbələrin yarandığı nəzərə alınaraq daha iki mərkəzin açılması qərara alınıb. Eyni zamanda, Sumqayıt və Gəncə şəhərlərinin hər birində ikinci mərkəzlər açılacaq. Bundan başqa, artıq xeyli vaxtdır ki, respublikamızda vətəndaşlara səyyar xidmətlər də göstərilir. Belə ki, 10-dan çox avtobus, eləcə də "ASAN qatar" daim ölkəmizin regionlarını dolaşır. Beləliklə, demək olar ki, respublikamızın hər bir yeri nümunəvi xidmətlə əhatə olunub. Vətəndaşlara təqdim olunan xidmətlərin sayı da artır. Bu gün "ASAN xidmət" mərkəzlərində artıq 320-dən çox xidmət göstərilir. "ABAD" mərkəzlərinin fəaliyyətini də nəzərə alsaq, deyə bilərik ki, artıq bu rəqəm 350-yə çatıb.

"ASAN xidmət" mərkəzlərində innovasiyaların tətbiqi ilə vətəndaşlara nümunəvi xidmət göstərilir ki, bu da yüksək vətəndaş məmnunluğu yaradır. Qeyd edək ki, bu günədək ölkə üzrə "ASAN xidmət" mərkəzlərinə daxil olan müraciətlərin sayı 35 milyona yaxındır. 2019-cu ilin 9 ayı ərzində keçirilən rəy sorğularına əsasən vətəndaşların xid-

mətlərdən məmnunluq əmsalı 99,4 faiz təşkil edib.

"ASAN xidmət" mərkəzləri üçün xarakterik cəhət ondan ibarətdir ki, burada əsasən gənclər çalışırlar. Ölkəmizdə getdikcə daha geniş vüset alan könüllülük hərəkatı da məhz "ASAN xidmət" mərkəzlərindən başlayıb. Müsbət təcrübə qısa müddətdə geniş yayılıb. Böyük könüllülər ordusu respublikamızın uğurla ev sahibliyi etdiyi birinci Avropa və IV İslam Həmrəyliyi oyunlarının, eləcə də bir sıra digər beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsinə fəal dəstək verib. Hazırda bir sıra dövlət qurumlarının fəaliyyətində də könüllülər yaxından iştirak edirlər. Könüllü kimi əmək fəaliyyətinə başlayan gənclər yaxşı təcrübə toplayır, müsbət vərdişlər, ünsiyyət bacarığı qazanırlar ki, bu da sonradan onların karyera qurmalarına, müxtəlif vəzifələrə irəli çəkilmələrinə müsbət təsir göstərir. Bu kimi məqamlara diqqət çəkən Prezident İlham Əliyev **"ASAN xidmət", eyni zamanda, bizim siyasətimizi göstərir ki, bu mərkəzlərdə işləyənlərin mütləq əksəriyyəti gənclərdir. Bu, həm gənclərimizin istedadını, biliklərini göstərir və həm də kadr hazırlığı üçün də çox önəmlidir. Çünki artıq minlərlə ASAN könüllü müxtəlif ömürlü vəzifələrdə çalışır. "ASAN xidmət"lərdə təlim keçmiş, yaxud da ki, işləmiş gənclərimiz artıq həyata da vəsiqə alırlar, bilikli kadrlar kimi onlara inam artır və onları işə götürənlər əmin olurlar ki, dürüstlük, keyfiyyət, biliklər və mədəni xidmət olacaq. Onu da bildirməliyəm ki, könüllülər hərəkatı bizdə "ASAN xidmət"dən başlayıb. O vaxta qədər könüllülər hərəkatı yox idi. Bu gün minlərlə könüllü ölkəmizin müxtəlif sahələrində çalışır, işləyir, dövlətə xeyir gətirir. Bizim gənclərimiz məhz belə olmalıdır"**, - deyərək bildirib.

Onu da vurğulamaq yerinə düşər ki, bu gün "ASAN xidmət" bütün dünyada Azərbaycan brendi kimi tanınır. İndiyədək "ASAN xidmət" bir sıra beynəlxalq mükafatlara layiq görülüb. Dünyada Azərbaycanın bu intellektual məhsuluna böyük maraq var. Ayrı-ayrı ölkələr "ASAN xidmət" təcrübəsindən bəhrələnmək niyyətlərini bildiriblər.